

# KOMENDA POWIATOWA POLICJI W BEŁCHATOWIE

<https://belchatow.policja.gov.pl/ebe/informacje/84454,Tragiczny-wypadek-pod-Belchatowem-apelujemy-o-ostroznosc.html>  
2023-09-24, 20:01

## TRAGICZNY WYPADEK POD BEŁCHATOWEM - APELUJEMY O OSTROŻNOŚĆ!

**Policjanci pod nadzorem prokuratora wyjaśniają okoliczności tragicznego wypadku drogowego, do którego doszło w miejscowości Wincentów w gminie Rusiec. W wyniku zdarzenia samochodu marki BMW z ciężarowym volvo, śmierć na miejscu poniosła 63-letnia pasażerka osobówki, a jego kierowca trafił do szpitala. Policjanci apelują o ostrożność na drodze i przestrzeganie przepisów ruchu drogowego.**

Do tragicznego w skutkach wypadku drogowego doszło dzisiaj 14 maja 2023 roku, tuż przed godziną 7.00, na drodze krajowej 74 w miejscowości Wincentów, na terenie gminy Rusiec. Ze wstępnych ustaleń policjantów pracujących na miejscu wynika, że kierujący bmw 53-letni mężczyzna, jadąc od strony Widawy w kierunku Pajęczna, wjeżdżając na DK 74 z drogi podporządkowanej, nie ustąpił pierwszeństwa przejazdu i doprowadził do zderzenia z samochodem ciężarowym volvo, który jechał od strony Wielunia w kierunku Bełchatowa. W wyniku zderzenia pojazdów, na skutek odniesionych obrażeń, śmierć na miejscu poniosła 63-letnia mieszkanka powiatu sieradzkiego - pasażerka bmw, a jego kierowca śmigłowcem LPR został przetransportowany do szpitala. Kierujący volvo, 26-letni mężczyzna był trzeźwy. Na miejscu zdarzenia pracowały służby ratunkowe. Pod nadzorem prokuratora policjanci wykonali oględziny miejsca zdarzenia, zabezpieczyli ślady kryminalistyczne, ustalili świadków. Szczegółowe okoliczności tego wypadku będą teraz wyjaśniać funkcjonariusze z Wydziału Wykroczeń i Przystępstw w Ruchu Drogowym.

Apelujemy o zachowanie ostrożności podczas kierowania pojazdami. Piękna pogoda zachęca kierowców do mocniejszego wciśnięcia pedału gazu. Uleganie jednak poczuciu, że dobra widoczność i piękna pogoda zapewnia nam bezpieczeństwo może okazać się złudne. Policyjne statystyki nie pozostawiają złudzeń - bezpieczeństwo na drodze nie jest tak bardzo zależne od warunków zewnętrznych, jak od ostrożności kierowców pojazdów i innych uczestników ruchu drogowego. Pamiętajmy, bezpieczeństwo na drogach zależy od nas samych. Ostrożność, rozsądek, przewidywanie zagrożenia, ścisłe stosowanie się do obowiązujących przepisów prawa w ruchu drogowym to gwarant bezpiecznej podróży.

nadkom. Iwona Kaszewska



